
DISPOS-A-GLOVE®  Sterilní páry 

P r o d u k t o v á  ř a d a  E s s e n t i a l

Syntetické sterilní bezpudrové 
vyšetřovací rukavice balené 
v párech, ideální pro krátké sterilní 
postupy 

Tyto sterilní syntetické rukavice jsou vyrobeny z kopolymerních materiálů 

(ethylenvinylacetátový film), což zajišťuje dobrou dotykovou citlivost. Jsou 

doporučovány k použití osobami s alergií na latex z přírodního kaučuku, 

při sterilních (nechirurgických) vyšetřeních a mohou být použity také jako 

vnitřní rukavice pro zvýšenou ochranu. 

HLAVNÍ VLASTNOSTI A VÝHODY: 

• Baleno po párech sterilních rukavic v sáčku

• Opatřeno podkladovým papírem pro snadné navlékání

• Nákladově úsporná syntetická alternativa pro sterilní použití

• Ochrana před alergií na latex typu I

Doporučeny pro 

Sterilní postupy prováděné mimo operační sál 

Krátké vyšetřovací postupy s nízkou mírou rizika 

Ochrana zdravotníků a pacientů před alergií na latex 

typu I 

DISPOS-A-GLOVE 



DISPOS-A-GLOVE®  Sterilní páry 

P r o d u k t o v á  ř a d a  E s s e n t i a l

Kategorie III, EN 420:2003 + A1:2009, ISO 13485, ISO 9001, ISO 10993-10:2002

INFORMACE O VÝROBKU 

Materiál EVA (Ethylenvinylacetát) Není vyrobeno z latexu z 
přírodního kaučuku 

Ano 

Barva Bez záznamu Délka manžety Standardní 

Obsah pudru Bezpudrové Vnější povrch rukavic Hladký 

Nepřítomnost dírek (úroveň 
kontroly I) 

1,5 AQL Tloušťka v oblasti dlaně 
(mm/mil)

0,03 / 1,2 

Tloušťka v oblasti prstů 
(mm/mil) 

0,03 / 1,2 Prevence alergie Latex (typ I) 

Dostupné velikosti S (6,5 - 7), M (7,5 - 8), L (8,5 - 9) Testováno pro použití 
v kombinaci 
s chemoterapeutiky 

Ne 

Sterilní Ano Antistatické Netestováno 

Délka rukavice 
(mm/palce) 

278 / 10,9 Segmentace výrobku Produktová řada Essential 

INFORMACE O VÝROBKU 

Velikost L (8,5 - 9) M (7,5 - 8) S (6,5 - 7) 

Kód výrobku Ansell MDG851 MDG751 MDG651 

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ 

Balení 1 pár / papírový sáček; 50 sáčků v boxu; 14 boxů v kartonu/krabici 

Skladovatelnost 3 roky 

Pokyny pro skladování Uchovávejte mimo přímé sluneční záření; uchovávejte na chladném a suchém místě. Udržujte mimo dosah 
zdrojů ozónu nebo zapálení. 

NORMY A CERTIFIKACE 

Ohledně objednávek nebo dalších informací se obraťte na obchodního zástupce společnosti Ansell. 

Severní Amerika Tel. 
USA: 800 952 9916 Tel. 
Kanada: 1-844-494-
7854 
Email: 
insidesalesus@ansell.com 

Střední a Jižní Amerika 
Tel: +52(442) 296 20 50 
Email: cslac@ansell.com 
Brazílie 
Tel: +55-11-3356-3100 
Email: 
luvas.medicas@ansell.com 

Evropa, Blízký východ a 
Afrika        
Tel: +32 (0) 2 528 74 00 
Email: info@ansell.eu 

Asie / Tichomoří 
Tel: +603 8310 6688 
Email: 
apac.medical@ansell.com 

Austrálie a Nový Zéland 
Tel: +61 3 9270 7270 
Email: 
protection@ap.ansell.com 

ansell.com 
Ansell ® a ™ jsou ochranné známky vlastn�né spole�ností Ansell Limited nebo n�kterou z jejích p�idru�ených spole�ností.  Patenty zaregistrované v USA a 

patenty, jejich� registrace pro USA nebo mimo území USA v sou�asné dob� probíhá, jsou uvedeny zde: www.ansell.com/patentmarking. 
© 2020 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena. S

te
ril

n
í 

pá
ry

 


